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Nyansættelse: Norwegian udvider sin
danske salgsafdeling

De danske virksomheder efterspørger billige flybilletter til deres ansatte. Det
har fået Norwegian til at ansætte endnu en salgsmedarbejder.

Salgsafdelingen for erhvervsrejser udvides med ansættelse af 35-årige Juan
Miguel Maceiras, kaldet Micky. Micky er ansat som account manager i
corporate-afdelingen og er klar til at servicere det danske erhvervslivs
rejsekunder.

Micky har mange års erfaring med salg af rejser – først hos Star Tour og



senest hos Albatros Travel. Han tager derfor en stor portion viden og erfaring
fra rejsebranchen med sig, hvor han har været vant til den daglige
kundekontakt og salg af rejser.

Ny bookingløsning for erhvervsrejsebureauer

Foruden udvidelsen af den danske salgsafdeling kan Norwegians
erhvervskunder også glæde sig over introduktionen af det nye bookingsystem
Amadeus e-ticketing og BSP, som gør det lettere for erhvervsrejsebureauerne
at booke billetter til de ansatte. For virksomhedernes rejsebureauer betyder
det, at Norwegian håndteres på en standardiseret måde, hvor booking,
billettering og fakturering indgår.

”Vi har haft travlt det seneste års tid. Og derfor har vi nu også ansat Micky.
Samtidig har vi endelig fået opgraderet til Amadeus e-ticketing og BSP,
hvilket er en stor fordel for både os og for vores kunder,” siger Frank
Nordbjerg Olesen, salgsdirektør i Norwegian Danmark.

For yderligere information, kontakt:
Frank Nordbjerg Olesen, salgschef Norwegian Danmark, tlf.: +45 27 57 68 16

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret
på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 52 fly. Selskabet får leveret
70 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har
i dag ca. 230 ruter til 91 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet
har 2 000 ansatte. For yderligere information se www.norwegian.com

http://www.norwegian.com/
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